Vysledky volieb do organov samospravy obci

v roku 2014 v obci Popro¢

Pocet opravnenych volicov:

Pocet zucastnenych opravnenych volicov:
Percentualna ucast’ opravnenych volicov:

pocet odovzdanych platnych hlasov pre starostu obce:
pocet odovzdanych platnych hlasov pre poslancov OZ:

VOI'BA STAROSTU OBCE

2340
1390
59,40 %
1374
1350

pocet hlasov

1. Stefan Jaklovsky, Ing. nezavisly kandidat 676
2. Iveta Komorové Hilovska, Ing. nezavisla kandidatka 553
3. Maria MasSatova, Mgr. nezavisla kandidatka 74
4. Jozef Sopko, Ing. nezavisly kandidat 71
VOI’BA POSLANCOV OBECNEHO ZASTUPITEI'STVA
pocet hlasov
1. Zuzana Bradova, Mgr. nezavisla kandidatka 505
2. Iveta Vincova, Bc. SMER-SD 500
3. Zita Banikova, PhDr. nezavisla kandidatka 496
4. Viliam Komora, Ing. nezavisly kandidat 488
5. Branislav Hanko, Ing. nezavisly kandidat 484
6. Jozef Harcarik nezavisly kandidat 427
7. Martin Jasan nezavisly kandidat 401
8. Dajina Spegarova, Mgr. nezavisla kandidatka 379
9. Peter Mudron nezavisly kandidat 375
10. Branislav Petras, Ing., PhD. nezavisly kandidat 375
11. Peter Heinz SMER-SD 373
12. Ludovit Petras, Ing. SMER-SD 357
13. Zuzana PetraSova nezavisla kandidatka 325
14. Monika Hil'ovska SaS 323
15. Tomas Kraus, Bc. nezavisly kandidat 323
16. Adrian Hil'ovsky nezavisly kandidat 320



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Katarina Krupel'akova
Henrieta Stovéikova, Ing.
Zdenek Jasan

Karol Hil'ovsky

Zdenka Bel'ova

Jana Jurikova

Stefan Jasaii

nezavisla kandidatka
nezavisla kandidatka
99% - obciansky hlas
nezavisly kandidat
nezavisla kandidatka
SIET

KDH

293
262
250
225
205
125
76



